
PROJEKTPPPROJEKT 
PROJEKT 

Uchwała nr LGD/4/25 
Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński 
z dnia 5 lutego 2025 r. 

 

 
w sprawie  zmiany Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zalew 

Zegrzyński 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. a  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Zalew Zegrzyński uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zalew Zegrzyński  

o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Statut przyjęty uchwałą nr LGD/1/23 Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zalew Zegrzyński z dnia 25 maja 2023 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

               Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

   

       

        


